
ZARZĄD POWIATU                                  

TARNOBRZESKIEGO 

 

Protokół Nr 39  z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 16 października 2024 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Krzysztof Pitra – Członek  Zarządu 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu 

2. Adam Kumor – Sekretarz Powiatu 

3. Magdalena Wrzosek –  Inspektor 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok, 

 

2. Przyjęcie uchwały Rady  Powiatu w sprawie: 

 w sprawie programu współpracy Powiatu Tarnobrzeskiego w roku 2025 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

 

3. Sprawy różne.  

 

Punkt 1 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Punkt 2 

 w sprawie programu współpracy Powiatu Tarnobrzeskiego w roku 2025 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

Zarząd 5 głosami „za” przyjął uchwałę. 

 

Punkt 3 

 

Starosta odczytał Postanowienie Nr 817/2024 z dnia 15 października 2024r. Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z powodu śmierci Jerzego Sudoła. 

 



str. 2 

 

Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu zwrócił uwagę na brak punktualności 

urzędników Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu w rozpoczynaniu i kończeniu czasu pracy.  

Starosta zlecił Sekretarzowi weryfikowanie punktualności i obecności pracowników na 

stanowiskach pracy. 

Zarząd wyraził jednogłośnie zgodę na upoważnienie dla Kierownika Zarządu Dróg do 

wszczęcia w 2024r. procedury przetargowej i podpisania umowy z wykonawcami dot. 

zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025r. 

 Kierownik Referatu Inwestycji, Funduszy Pomocowych i zamówień Publicznych 

wniósł o zabezpieczenie środków – zakup programu GstarCAD 2025 Professional. 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę. 

 Kierownik Referatu Inwestycji, Funduszy Pomocowych i zamówień Publicznych 

wniósł o zabezpieczenie środków – zakup programu Norma Expert 365. 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę. 

 Dyrektor Zespołu Szkół im. por. J. Sarny w Gorzycach w związku z pismem właścicieli 

firmy Mirjan dot.  prośby o zaniechanie pobierania czynszu za najem dwóch obrabiarek 

za okres: październik i listopad 2024r. zwrócił się z wnioskiem do Zarządu o wyrażenie 

opinii. 

Zarząd wyraził zgodę na zaniechanie pobierania czynszu. 

 Na wniosek Prezesa OSP Rozalin – przeznaczono kwotę 500,00 zł (brutto) – 

dofinansowanie organizacji „Ogniska patriotycznego”. 

 Na wniosek Prezesa OSP w Suchorzowie – przeznaczono kwotę 540,00 zł (brutto) – 

dofinansowanie organizacji wyjazdu Dziecięcych i Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych na zawody sportowo-pożarnicze. 

 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

16 października 2024r. 

Na tym protokół zakończono.  

                             

       Zarząd Powiatu 

 

1. Paweł Bartoszek– Starosta ……………………………… 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta……………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ……………………… 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu…………. 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu………………………… 

 

 

 

Protokół sporządziła : Magdalena Wrzosek 


